
                    

 UBND TỈNH KON TUM 

SỞ Y TẾ 
_____ 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_________________________________________ 

Số:         /QĐ-SYT             Kon Tum, ngày       tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu đơn vị tư vấn thẩm định giá tài sản là các vật tư, vật 

liệu thu hồi từ phá dỡ, hủy bỏ để thực hiện dự án đầu tư của Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh Kon Tum do Sở Y tế làm chủ đầu tư. 

–––––  

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 26/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 06 năm 2023; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương 

thức đối tác công tư và Luật đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2024;  

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017; 

Luật Sửa đổi Luật Chứng khoán, Luật Kế toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật 

Ngân sách Nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật Quản lý thuế, 

Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật Xử lý vi phạm hành 

chính ngày 29 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết 

một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;  

Căn  cứ  Nghị  định  số  151/2017/NĐ-CP  ngày  26  tháng  12  năm  2017  

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản 

công năm 2017; Nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2024 của 

Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP 

ngày 26 tháng 12 năm 2017 của  Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của 

Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định số 50/2025/NĐ-CP ngày 28 

tháng 02 năm 2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị 

định quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 



2 

 

 

Căn cứ Nghị quyết số 121/2024/NQ-HĐND ngày 27 tháng 12 năm 2024 

của Hội đồng nhân dân tỉnh Ban hành Quy định thẩm quyền quyết định và phân 

cấp quyết định phê duyệt một số nội dung trong công tác quản lý, sử dụng tài 

sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Kon Tum; 

Xét Hồ sơ năng lực và Báo giá dịch vụ thẩm định giá của các đơn vị tham 

gia định giá: Công ty Cổ phần Thẩm định và Đầu tư Tài chính Hoa Sen Chi 

nhánh Miền Nam; Công ty Cổ phần giám định và thẩm định giá Phương Đông; 

Công ty TNHH Thẩm định giá Gia Thành và đề nghị của phòng Kế hoạch – Tài 

chính, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị tư vấn thẩm định giá tài sản là các vật tư, vật 

liệu thu hồi từ phá dỡ, hủy bỏ để thực hiện dự án đầu tư của Bệnh viện Đa khoa 

tỉnh Kon Tum do Sở Y tế làm chủ đầu tư, với các nội dung như sau:  

1. Tên nhà thầu: Công ty TNHH Thẩm định giá Gia Thành. 

2.  Địa chỉ: Số 1066 Lạc Long Quân, phường 8, quận Tân Bình, Tp Hồ 

Chí Minh. 

3. Giá trị hợp đồng: 12.960.000 đồng (Mười hai triệu chín trăm sáu mươi 

nghìn đồng./.). Đã bao gồm thuế VAT 8% 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: trong vòng 15 ngày kể từ ngày ký kết 

hợp đồng. 

 Điều 2. Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Y tế triển khai thực hiện đúng 

các quy định hiện hành của Nhà nước và các nội dung đã được phê duyệt tại 

Điều 1 của Quyết định này. 

 Điều 3. Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Y tế; Giám 

đốc Công ty TNHH Thẩm định giá Gia Thành và các đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, KHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Võ Văn Thanh 
 


		2025-06-11T10:40:57+0700


		2025-06-11T11:18:51+0700


		2025-06-11T11:18:44+0700


		2025-06-11T11:18:44+0700


		2025-06-11T11:19:14+0700




